כך. בפרט כאשר ניתן בעבר צו למשך שלושה חודשים.

עם זאת, משהגיעה המבקשת עד לבית המשפט זה ומשנתבקש הדבר, לאחר שעיינתי בבקשה, הנני סבורה כי לכאורה
נקטה המשיבה כלפי המבקש הטרדה מאיימת כהגדרתה בסעיף 2 לחוק למניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב - 2001
(להלן: "החוק") וכי הצו דרוש ל"הגנה מידית על שלומו של הנפגע". לפיכך, התמלאו התנאים הקבועים בסעיף 7 (א)

לחוק למניעת הטרדה מאיימת, במעמד צד אחד.

אשר על כן, הנני אוסרת על המשיב:

א. להטריד את המבקשת בכל דרך ובכל מקום, לאיים על המבקש, לבלוש אחר המבקשת, לארוב לה,
להתחקות אחר תנועותיה ו/או מעשיה ו/או לפגוע בפרטיותה בכל דרך, בין בעצמו ובין באמצעות אחר.

ההחלטה והזימון לדיון יומצאו למשיבה במסירה אישית באמצעות משטרת ישראל - תחנת גלילות. ביום שלפני הדיון אשר
נקבע לעיל, תפנה המבקשת למשטרה על מנת לברר האם בוצע הזימון למשיב ויצטייד באישור.

המבקשת תעביר ההחלטה למשטרת ישראל עוד היום.

משטרת ישראל תסייע באכיפת הצו.

ת.פ ליום 22.2.21

ניתנה היום, ב' אדר תשפ"א, 14 פברואר 2021, בהעדר
הצדדים.